IAIIARA IIUNIIIPAI, D] VOI,TÀ fiRANDI

TIINA§ fiIRAI$

INDICAÇÃO N'471202I

ASSUNTO: Obra do gramado do espaço delazer da Vila Santa Elisa; melhoria da iluminação; manutenção
do espaço; e colocação de trave parupráúicas de Futebol.
REQUERENTE: Luciana Teperino Abreu
REQUERIDO: Prefeito Municipal

Senhora Presidente,

A vereadora abaixo subscreve, dando conhecimento ao Soberano Plenário na forma regimental, requerendo
seja encamiúada indicação ao Prefeito Municipal Jorge Luis Gomes da Costa, para que através da secretaria
competente providencie os seguintes serviços.

Indico ao Exmo, sr' Prefeito mental, que determine à secretaria responsável que
proceda com a colocagão do mesmo, ielativamente ao espago de la)er acima em
epígrafe; colocação de traves a na iluminação, com mais reheiores, tendo em vista
que o espaço já é bastante utilizado com esse objetivo pelos adultor L .ii*ças, sem infraestrutur a adequada.

Justificativas:

o espago já é bastante utilizado com esse objetivo pela comunidade, para
crianças, sem infraestrutura adequada, o que

-pr"r*iru
a própria dignidade

carente.

Certo do acatamento dos Nobres pares,

lazer (futebol), por adultos e
da comunidade local, tão já

Plenário Georgina Paixão Godoy, 08 de Janeiro de202l.

=-
rÍTrE- !Lr1 ;a3._.-qf.f

ADROVADO

"zízíArt*l-
lv'iL'6 ;PAL DE VOLTA GRANDÊ

TJi'IESIDENTE
Eír / iv.Rua Antonio Ribeiro dos ReÍs Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg.br

Í *#*
i .1, ,t'§ {r 'i.